

四川省自贡市自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目（照明设备类）

评审情况表

项目编号：N5103012024000121

2024-08-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术配置及要求 (36.00分)	实施方案 (16.00分)	质保服务 (2.00分)	项目培训和售后服务方案 (16.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川采庆科技有限公司	是	是	/	是	36.0000	10.8571	2.0000	11.2857	20.29	80.43	
2	四川凯铎科技有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组评审意见：其他响应未提供承诺函	否	/	/	/	/	/	/	
3	成都金潭数字系统科技有限公司	是	是	/	是	36.0000	11.7143	2.0000	11.7143	13.18	74.61	
4	四川中援思创应急救援服务有限公司	是	是	/	是	36.0000	11.7143	2.0000	11.7143	14.75	76.18	
5	厦门金海屿智能科技有限公司	是	是	/	是	36.0000	10.8571	2.0000	10.8571	29.24	88.95	
6	四川瀚力汇晨科技有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组评审意见：其他要求未提供承诺函	否	/	/	/	/	/	/	

7	四川锦城鑫源科技有限公司	是	是	/	否	36.0000	10.8571	2.0000	11.2857	14.13	74.27	
8	四川鑫堃贸易有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 分项报价表规格型号未实质性响应(未明确具体型号)	否	/	/	/	/	/	/	
9	成都华楷科技有限公司	是	是	/	是	36.0000	11.2857	2.0000	11.2857	20.56	81.13	
10	成都海视清科技有限公司	是	是	/	是	36.0000	11.2857	2.0000	11.2857	18.22	78.79	
11	成都世纪鑫诚科技有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 应急电源未实质性响应	否	/	/	/	/	/	/	
12	四川省蓉欣安全设备有限公司	是	是	/	是	36.0000	11.2857	2.0000	11.2857	14.72	75.29	
13	成都大工建筑智能化工程有限公司	是	是	/	是	36.0000	11.7143	2.0000	11.7143	10.72	72.15	第一中标候选人: 成都胤林商贸有限公司; 报价金额: 3,102,890.00(叁佰壹拾万贰仟捌佰玖拾元整)。
14	成都胤林商贸有限公司	是	是	/	是	36.0000	11.2857	2.0000	11.2857	30.00	90.57	第二中标候选人: 温州市恒盛照明电器有限公司; 报价金额: 3,199,080.00(叁佰壹拾玖万玖仟零捌拾元整)。
15	四川星基同创通信技术有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 分项报价表规格型号未实质性响应	否	/	/	/	/	/	/	第三中标候选人: 厦门金海屿智能科技有限公司; 报价金额: 3,183,754.00(叁佰壹拾捌万叁仟柒佰伍拾肆元整)。

16	南昌晟骐贸易中心	是	否	评审条款"符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 分项报价表规格型号未实质性响应	否	/	/	/	/	/	/
17	重庆三恩科技发展有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 分项报价表规格型号未实质性响应	否	/	/	/	/	/	/
18	凯合源科技(成都)有限公司	是	是	/	是	36.0000	10.8571	2.0000	11.2857	16.76	76.90
19	四川腾辉旭阳消防器材有限公司	是	是	/	是	36.0000	11.2857	2.0000	11.2857	22.15	82.72
20	四川金通信息技术有限公司	是	是	/	是	36.0000	11.7143	2.0000	11.7143	27.41	88.84
21	四川万丰圣鼎科技有限公司	是	是	/	是	36.0000	10.8571	2.0000	10.8571	17.84	77.55
22	温州市恒盛照明电器有限公司	是	是	/	是	36.0000	11.2857	2.0000	11.2857	29.10	89.67
23	深圳市光明顶技术有限公司	是	是	/	是	36.0000	12.1429	2.0000	12.1429	18.43	80.72
24	华亮照明科技有限公司	是	是	/	是	36.0000	11.7143	2.0000	12.1429	23.15	85.01

25	中机 应急 产业 有限 公司	是	是	/	是	36.0000	11.7143	2.0000	11.7143	18.43	79.86
26	四川 博诚 科达 贸易 有限 公司	是	是	/	是	36.0000	10.8571	2.0000	11.7143	14.70	75.27
27	海洋 王照 明科 技股 份有 限公 司	是	是	/	是	36.0000	10.8571	2.0000	10.8571	11.58	71.29